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Si trasmette, per quanto d'interesse, I'avviso di selezione pubblica per l'iscrizione all’Elenco dei
Rilevatori-Intervistatori per il sistema delle indagini statistiche della Regione Marche - anno 2021
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Marche — BUR n. 23 del 25/03/2021

A completamento si invia anche I'allegato A della DGR n. 812/2015 che riporta all’art. 5 i requisiti
d’iscrizione all’Elenco.

Si prega di voler dare ai documenti inoltrati la pit ampia diffusione con le modalita ritenute piu
opportune.

Ringraziando per la collaborazione, cordiali saluti.
Regione Marche — Giunta Regionale

P.F. Performance e sistema statistico

AVVISO IMPORTANTE: Questo messaggio di posta elettronica pud contenere informazioni confidenziali. pertanto € destinato solo a persone
autarizzate alla ricezione. | messaggi di posta elettronica per i client di Regione Marche possono contenere informazioni canfidenziali e con
privilegi legali. Se non si & il destinatario specificato. non leggere, copiare, inoltrare o archiviare questo messaggio. Se si e ficevulo questo
messaggio per errore, inaltrario al mittente ed eliminarlo complelamente dal sistema del proprio computer. Al sensi dell'art. 6 della DGR n
1394/2008 si segnala che, in caso di necessita ed urgenza. 1a risposta al presente messaggio di posta elettronica puo essere visionata da
persone estranee al destinatario

IMPORTANT NOTICE: This e-mail message is intended to be received only by persons entitled to receive the confidential information it may
contain. E-mail messages to clients of Regione Marche may contain information that is confidential and legally privileged Please do not read,
copy. forward. or store this message unless you are an intended recipient of it. If you have received this message in error, please forward it to the
sender and delete it completely from your computer system

Queslo messaggio e stalo analizzato con Libraesva ESG ed e risultato non infetto
This message has been checked by Libraesva ESG and is believed to be clean
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Comune di Muccia

Da:
Data:
A:

"P.F. Performance e Sistema Statistico” <funzione.performancestatistico@regione marche.it>
venerdi 26 marzo 2021 11:12

"Comune di Agugliano" <comune.agugliano@provincia.ancona.it>; "Comune di Ancona"
<info@comune.ancona.it>; "Comune di Arcevia" <info@arceviaweb.it>; "Comune di Barbara"
<protocollo@comune.barbara.an.it>; "Comune di Belvedere Ostrense"
<comune.belvedereostrense(@regione.marche.it>; "Comune di Camerano”
<info@comune.camerano.an.it>; "Comune di Camerata Picena"
<comune(@comune.cameratapicena.an.it>; "Comune di Castelbellino"
<comune@castelbellino.pannet.it>; "Comune di Castelfidardo”
<protocollo@comune.castelfidardo.an it>; "Comune di Castelleone di Suasa"
<segr(@castelleone.disuasa.it>; "Comune di Castelplanio” <comune(@comune.castelplanio.an.it>;
"Comune di Cerreto D Esi" <info@comune.cerretodesi.an.it>; "Comune di Chiaravalle"
<info@comune.chiaravalle.an.it>; "Comune di Corinaldo” <info@corinaldo.it>; "Comune di
Cupramontana” <comune(@comune.cupramontana.an.it>; "Comune di Fabriano"
<urp@comune.fabriano.an.it>; "Comune di Falconara Marittima" <sindaco@comune.falconara-
marittima.an.it>; "Comune di Filottrano" <info@comune.filottrano.an.it>; "Comune di Genga"
<sindaco@comune.genga.an.it>; "Comune di Jesi" <segreteria.sindaco@comune.jesi.an.it>; "Comune
di Maiolati Spontini" <comune(@maiolati.spontini.it>; "Comune di Mergo"
<protgen@comune.mergo.an.it>; "Comune di Monsano" <comune@comune.monsano.an.it>; "Comune
di Monte Roberto" <comune@monteroberto.pannet.it>; "Comune di Monte San Vito"
<info@comune.montesanvito.an.it>; "Comune di Montecarotto" <info/@comune.montecarotto.an.it>;
"Comune di Montemarciano” <protocollo@comune.montemarciano.ancona.it>; "Comune di Morro
D'Alba" <comune@comune.morrodalba.an.it>; "Comune di Numana" <com.num(@regione.marche.it>;
"Comune di Offagna" <comune.offagna@provincia.ancona.it>; "Comune di Osimo"
<info@comune.osimo.an.it>; "Comune di Ostra" <comune@comune.ostra.an.it>; "Comune di Ostra
Vetere" <protocollo@comune.ostravetere.an.it>; "Comune di Poggio San Marcello”
<comune(@comune.poggiosanmarcello.an.it>; "Comune di Polverigi"
<comune.polverigi@provincia.ancona it>; "Comune di Rosora" <comune(@comune.rosora.an.ic>;
"Comune di San Marcello" <comune@comune.sanmarcello.an.it>; "Comune di San Paolo Di Jesi"
<comune(@comune.sanpaolodijesi.an.it>; "Comune di Santa Maria Nuova"
<comune@comune.santamarianuova.an.it>; "Comune di Sassoferrato”
<info@comune.sassoferrato.an.it>; "Comune di Senigallia"
<relazioni.pubbliche@comune.senigallia.an.it>; "Comune di Serra De Conti"
<info@comune.serradec0nti.an.it>; "Comune di Serra San Quirico"
<protocollo@serrasanquirico.pannet.it>; "Comune di Sirolo" <protocollo@comune.sirolo.an.it>;
"Comune Trecastelli" <comune@comune.trecastelli.an.it>; "Comune di Acqualagna"
<comune.acqualagna@provincia.ps.it>; "Comune di Apecchio” <comune.apecchio@provincia.ps.it>;
"Comune di Auditore” <uff segreteria@comune.auditore.pu.it>; "Comune di Belforte All Isauro"
<comune.belforte@provincia.ps.it>; "Comune di Borgo Pace” <comune.borgo-pace@provincia.ps.it>;
"Comune di Cagli" <municipio@comune.cagli.ps.it>; "Comune di Cantiano”
<comune.cantiano@provincia.ps.it>; "Comune di Carpegna” <comune.carpegna@provincia.ps.it>;
"Comune di Cartoceto" <comune.cartoceto@provincia.ps.it>; "Comune di Colli al Metauro”
<comune.collialmetauro@provincia.ps.it>; "Comune di Fano" <sindaco@comune.fano.pu.it>; "Comune
di Fermignano" <comune(@comune.fermignano.pu.it>; "Comune di Fossombrone"
<comune.fossombrone@provincia.ps.it>; "Comune di Fratte Rosa" <comune.fratte-
rosa@provincia.ps.it>; "Comune di Frontino" <comune.frontino@provincia.ps.it>: "Comune di
Frontone" <comune.frontone@provincia.ps.it>; "Comune di Gabicce Mare"
<comune.gabicce@provincia.ps.it>; "Comune di Gradara" <comune.gradara@provincia.ps.it>;
"Comune di Isola Del Piano" <comune.isola-piano@provincia.ps.it>; "Comune di Lunano"

<comune. lunano@provincia.ps.it>; "Comune di Macerata Feltria"
<comune.macerataf@provincia.ps.it>; "Comune di Mercatello Sul Metauro™
<comune.mercatello@provincia.ps.it>; "Comune di Mercatino Conca”
<comune.mercatino@provincia.ps.it>; "Comune di Mombarocccio”
<comtine.mombaroccio@provincia.ps.it>; "Comune di Mondavio"
<comune.mondavio@provincia.ps.it>; "Comune di Mondolfo" <comune.mondolfof@provincia.ps.it>;
"Comune di Monte Cerignone" <comune.moncerignone@provincia.ps.it>; "Comune di Monte Grimano
Terme Sindaco Gorgolini Luca" <lugorgolini@gmail.com>; "Comune di Monte Porzio”
<protocollo@comune.monte-porzio.pu.it>; "Comune di Montecalvo In Foglia"
<gomune.montecalvo@provincia.ps.it=; "Comune di Monteciccardo"
<comune.monteciccardo@provincia.ps.it>; "Comune di Montecopiolo”
<comune.montecopiolo@provincia.ps.it>; "Comune di Montefelcino”
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Allega:

Oggetto:

<comune.montefelcino@provincia.ps.it>; "Comune di Montegrimano Terme"
<comune.montegrimanoterme(@provincia.ps.it>; "Comune di Montelabbate"
<comune.montelabbate(@provincia.ps.it>; "Comune di Montemaggiore Sul Metauro"
<comune.montemaggiore(@provincia.ps.it>; "Comune di Peglio” <comune.peglio(@provincia.ps.it>;
"Comune di Pergola" <protocollof@comune.pergola.pu.it>; "Comune di Pesaro”
<urp@comune.pesaro.pu.it>; "Comune di Petriano" <comune.petriano@provincia.ps.it; "Comune di
Piandimeleto” <comune.piandimeleto(@provincia.ps.it>; "Comune di Pietrarubbia”
<comune.pietrarubbia@provincia.ps.it>; "Comune di Piobbico" <comune.piobbico@provincia.ps.it>;
"Comune di Saltara" <comune.saltara@provincia.ps.it>; "Comune di San Costanzo"
<comune(@comune.san-costanzo.pu.it>; "Comune di San Lorenzo in Campo" <comune.san-
lorenzo@provincia.ps.it>; "Comune di Sant Angelo In Vado" <comune.sangelo-vado/@provincia.ps.it>;
"Comune di Sant Ippolito” <comune.santippolito@provincia.ps.it=; "Comune di Sassocorvaro”
<comune.sassocorvaro@provincia.ps.it>; "Comune di Sassofeltrio”
<comune.sassofeltrio@provincia.ps.it>; "Comune di Serra Sant Abbondio"
<comune.serra@provincia.ps.it>; "Comune di Serrungarina" <comune.serrungarina@provincia.ps.it>;
"Comune di Tavoleto" <comune.tavoleto@provincia.ps.it>; "Comune di Tavullia"
<comune.tavullia@provincia.ps.it>; "Comune di Terre Roveresche"
<comune.terreroveresche(@provincia.ps.it>; "Comune di Urbania" <comune.urbania(@provincia.ps.it>;
"Comune di Urbino" <info@comune.urbino.ps.it>; "Comune di Vallefoglia"
<segreteriasindaco@comune.vallefoglia.pu.it>; "Comune di Apiro" <info@comune.apiro.mc.it>;
"Comune di Appignano” <affarigenerali@comune.appignano.mc.it>; "Comune di Belforte Del Chienti"
<info@comune.belfortedelchienti.mc.it>; "Comune di Bolognola" <info@comune bolognola.mc.it>;
"Comune di Caldarola" <info@comunz.caldarola.mc.it>; "Comune di Camerino"
<info@comune.camerino.mc.it>; "Comune di Camporotondo Di Fiastrone"
<info@comune.camporotondodifiastrone.mc.it>; "Comune di Castelraimondo”
<info@comune.castelraimondo.mc.it>; "Comune di Castelsantangelo Sul Nera"
<comune(@comune.castelsantangelosulnera.mc.it>; "Comune di Cessapalombo"
<info@comune.cessapalombo.me.it>; "Comune di Cingoli" <info@comune.cingoli.mc.it>; "Comune di
Civitanova Marche" <posta@comune.civitanova.mc.it>; "Comune di Colmurano"
<info@comune.colmurano.mc.it>; "Comune di Corridonia" <segreteria@comune.corridonia.mc.it->;
"Comune di Esanatoglia" <info@comune.esanatoglia.mc.it>; "Comune di Fiastra"
<info@comune.fiastra.mc.it>; "Comune di Fiuminata" <info@comune.fiuminata.mc.it>; "Comune di
Gagliole" <comune@comune.gagliole. mc.it>; "Comune di Gualdo" <info@comune gualdo.mc.it>;
"Comune di Loro Piceno" <info@comune.loropiceno.mec.it>; "Comune di Macerata"
<urp@comune.macerata.it>; "Comune di Matelica" <comune@comune.matelica.mc.it>; "Comune di
Mogliano" <protocollo@comune.mogliano.mc.it>; "Comune di Monte Cavallo"
<info@comune.montecavallo.mc.it>; "Comune di Monte San Giusto"
<segreteria@comune.montesangiusto.mc.it>; "Comune di Montecassiano”
<segreteria@comune.montecassiano.mc.it>; "Comune di Montecosaro”
<info@comune.montecosaro.mc.it>; "Comune di Montefano" <in fo@comune.montefano.me.it>;
"Comune di Montelupone" <protocollo@comune.montelupone.mc.it>; "Comune di Montesanmartino'
<info@comune. montesanmartino.mc.it>; "Comune di Morrovalle” <comune@morrovalle.org>;
"Comune di Muccia" <info@comune.muccia.mc.it>; "Comune di Penna San Giovanni"
<info@comune.pennasangiovanni.mc.it>; "Comune di Petriolo" <segretario@comune.petriolo.mc.it>;
"Comune di Pieve Torina" <comune@comune.pievetorina.mc.it>; "Comune di Pioraco"
<info@comune.pioraco.mc.it>; "Comune di Poggio San Vicino"
<segretario{@comune.poggiosanvicino.mc.it>; "Comune di Pollenza" <info@comune.pollenza.mc.it>;
"Comune di Porto Recanati" <segreteria@comune.porto-recanati.mc.it>; "Comune di Potenza Picena"
<protocollo@comune.potenza-picena.mc.it>; "Comune di Recanati”
<municipio@comune.recanati.mc.it>; "Comune di Ripe San Ginesio"
<comune@comune.ripesanginesio.mc.it>; "Comune di San Ginesio" <info@comune.sanginesio.mc.it>;
"Comune di San Severino Marche" <info@comune.sanseverinomarche.me.it>; "Comune di Sant Angelo
in Pontano" <info@comune.santangeloinpontano.mc.it>; "Comune di Sarnano"
<info@comune.sarnano.mc.it>; "Comune di Sefro" <info@comune.sefro.mc.it>; "Comune di
Serrapetrona" <info@comune.serrapetrona.mc.it>; "Comune di Serravalle Del Chienti"
<info@comune.serravalledichienti.mc.it>; "Comune di Tolentino" <info@comune tolentino.me.it>;
"Comune di Treia" <info@comune.treia.mc.it>; "Comune di Urbisaglia"
<info@comune.urbisaglia.mc.it>; "Comune di Ussita" <info@comune.ussita.mc.it>; "Comune di
Valfornace" <protocollo@comune.valfornace.mc.it>; "Comune di Visso"
<comune(@comune.visso.me.it> _

Allegato 1 _Avviso selezione pubblica 2021.pdf; Allegato 2 Rinnovo Elenco Rlevatori 2021 _Criteri
d'iscrizione.pdf

Avviso di selezione pubblica per I'iscrizione all’Elenco dei Rilevatori-Intervistatori per il sistema delle
indagini statistiche della Regione Marche - anno 2021 pubblicato sul BUR n. 23 del 25/03/2021
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